
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XVIII.140.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXII.119.2012 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Złotoryja na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Złotoryi 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r, - Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 112, 

nr 26, poz. 134, nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, nr 147, poz. 881, nr 149, poz. 889, nr 171, 

poz. 1016 i nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 

1044, 1045, 1923, 2281) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.XXII.119.2012 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 września 2012 

r. w sprawie podziału Gminy Miejskiej Złotoryja na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Złotoryi wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w związku z utworzeniem nowego placu w kolumnie „Granice okręgu wyborczego” w okręgu nr 5  

po „Placu Reymonta” dopisuje się „Plac Uciecha”, 

§ 2. Załącznik do uchwały, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Legnicy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Miara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2551



Załącznik do uchwały nr 0007.XVIII.140.2016  
Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 19 maja 2016 r. 

 

Granice, numery oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

dla wyborów do Rady Miejskiej w Złotoryi 

Nr   

okręgu 

Granica okręgu wyborczego Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Akacjowa, Bohaterów Monte Cassino, Bolesława Wysokiego, Broniewskiego, 

Brzozowa, Gwarków, Jaśminowa, Kasztanowa, Kopaczy, Legnicka, Lipowa, 

Magnoliowa, Malinowa, Miarki, Miodowa, Parkowa, Plac Sprzymierzeńców, 

Polna, Wiejska. 

1 

2 3 Maja, Chojnowska, Dworcowa, Grunwaldzka, Kamienna, Łąkowa, 

Nowowiejska, Piastowa, Rzeczna, Stawowa, Zagrodzieńska. 
1 

3 Bolesława Chrobrego, Cmentarna, Garbarska, Generała Sikorskiego, Górna, 

Kardynała Wyszyńskiego, Kolejowa, Krótka, Ogrodowa, Plac Lotników Polskich, 

Plac Matejki, Pocztowa, Rzemieślnicza, Sportowa, Stroma, Zielona. 

1 

4 Cicha, Franciszkańska, Krasickiego, Marszałka Piłsudskiego, Mickiewicza, 

Przelot, Sienkiewicza, Staszica, Świętej Jadwigi. 
1 

5 Bohaterów Getta Warszawskiego, Klasztorna, Konopnickiej, Plac Reymonta, Plac 

Uciecha, Staromiejska, Żeromskiego. 
1 

6 Basztowa, Joannitów, Plac 800 Lecia, Plac Niepodległości, Rynek. 1 

7 Aleja Miła, Asnyka, Chopina, Kościuszki, Maluchów, Miedziana, Nasypowa, Na 

Skarpie, Pagórkowa, Plac Orląt Lwowskich, Pochyła, Podmiejska, Solna, 

Spacerowa, Stanisława Moniuszki, Szklarska, Szkolna, Szpitalna, Zaułek. 

1 

8 Bobrzańska, Górnicza, Kaczawska, Złota. 1 

9 Bystrzycka, Kwiska, Nad Zalewem, Odrzańska. 1 

10 11 Listopada, Generała Sosabowskiego, Jerzmanicka, Kwiatowa, Plac Zacisze, 

Różana, Wojska Polskiego. 
1 

11 Boczna, Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Mieszka I, Słoneczna, 

Szczęśliwa, Tęczowa, Tuwima, Wilcza, Wiśniowa 
1 

12 Hoża, Krakowska, Kujawska, Lubelska, Lubuska, Łęczycka, Małopolska, 

Mazowiecka, Pomorska, Sandomierska, Sieradzka, Śląska, Świętokrzyska, 

Warmińska, Wielkopolska. 

1 

13 Bolesława Krzywoustego, Bukowa, Cedrowa, Dębowa, Dolna, Jaworowa, 

Jesionowa, Kazimierza Wielkiego, Leszczyńska, Modrzewiowa, Orzechowa, 

Platanowa, Podwale, Przemysłowa, Sosnowa, Strefowa, Świerkowa, Widok. 

1 

14 Słowackiego, Wiosenna. 1 

15 Jesienna, Letnia, Zimowa. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2551


		2016-05-24T11:20:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




